UBND XÃ MƯỜNG PỒN
TRƯỜNG MN SỐ 2 MƯỜNG MƯƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

        Số:   02   /QĐ-HT                                       Mường Mươn, ngày 31  tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/V phân công cụm trưởng các điểm bản trường Mầm non số 2

Mường Mươn Năm học 2025– 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SỐ 2 MƯỜNG MƯƠN

Căn cứ Thông tư Số 52/2020/VBHN-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 Thông
tư ban hành điều lệ trường Mầm non;

của hiệu trưởng trường Mầm non.
Căn cứ vào TT 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16 tháng 3 năm 2015 của

 Bộ Giáo Dục- Bộ tài chính Quy định về danh mục vị trí việc làm trong cơ sở giáo
 dục mầm non công lập.

Căn cứ kế hoạch nhiệm vụ năm học 2025 – 2026 của trường Mầm non số 2 Mường Mươn
Căn cứ tình hình đội ngũ CBGV – NV hiện có của nhà trường năm học 2025 – 2026.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân công nhiệm vụ cụm trưởng các điểm bản năm học 2025 – 2026.

 ( có danh sách kèm theo).

Điều 2. Cụm trưởng có trách nhiệm đôn đốc, nhắc nhở, quản lý, bồi dưỡng chuyên

 môn cho giáo viên, có kế hoạch, quản lý cơ sở vật chất. Báo cáo với nhà trường về điểm

bản mình

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Những đ/c có tên trong

danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                             HIỆU TRƯỞNG
- Các phó HT;
- Các tổ CM;
- Lưu.

                                                                               Nguyễn Thị Lan Hương

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CHO GIÁO VIÊN
(Kèm theo QĐ số 02  ngày 31 tháng 7 năm 2025 của
 Hiệu trưởng trường Mầm non số 2 Mường Mươn)

TT BẢN GIÁO VIÊN Ghi chú
1 Trung Tâm Lò Thị Hảo

2 Púng giắt 1 Đoàn Thị Hằng

3 Huổi Ho Lò Thị Xiên

4 Pú Vang Lò Thị Hà

5 Huổi meo Lò Thị Thủy

6 Pú Chả Lò Thị Pản

		huongntl.mnsalong.muongcha@dienbien.edu.vn
	2025-11-05T09:37:03+0700
	Location
	Protect document